
UCHWAŁA NR 41/V/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z nabyciem przez Gminę Stara Biała gruntu 
położonego w m. Maszewo Duże

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie czynności związanych z nieodpłatnym nabyciem na rzecz Gminy Stara 
Biała gruntu oznaczonego jako działki nr ewid. 370/9 o pow. 0,0662 ha i 370/17 o pow. 0,0600 ha położonego 
w m. Maszewo Duże, gmina Stara Biała.

2. Grunt wymieniony w ust. 1 zajęty jest pod rów odwadniający.

§ 2. Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Stara Biała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: DDC86C9E-C22F-4C86-8EBD-66065339B6BD. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




